
Decreto del Presidente N. 257 DEL 17/11/2022

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione polizza RCTO n. 222032000090 Società 
Cattolica di Assicurazione (euro 3.000,00 CIG Z8338935CD) a mezzo Marsh spa sede 
legale Milano Via Bodio 33 e sede operativa Padova via San Crispino, 114

IL PRESIDENTE

VISTO il decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 49 del 9 aprile 2021 con il quale il  
sottoscritto, ai sensi dell’art. 6 comma 1 legge regionale 23/2018, è stato nominato Presidente 
dell’Ente Parco Regionale Veneto Delta del Po;
EVIDENZIATO che: 

- L’Ente  Parco  dispone  di  coperture  assicurative  per  lo  svolgimento  dell’attività 
istituzionale e, fra queste una polizza responsabilità civile verso terzi, a scadenza il 
31.12.2022;

- L’assicurazione è prestata per la responsabilità civile derivante dallo svolgimento delle 
proprie attività istituzionali o comunque svolte di fatto e con ogni mezzo ritenuto utile o 
necessario;

VISTA la nota ns. prot. 5285/2021 con la quale viene richiesto il pagamento del premio di 
euro 3.000,00 per la polizza RCTO n. 222032000090 periodo dal 31/12/2022 al 31/12/2023, 
prosecuzione;

DECRETA

1. Di impegnare la somma prevista dal presente atto come specificato nella seguente 
tabella:

 di imputare la spesa complessiva di euro 3.000,00 sui capitoli di seguito elencati:  
Eserc Cap Miss

.
Prog. P.C.F. Importo Soggetto

2022  1362/0  009  005  1.10.4.1.3  3.000,00  2295 - MARSH SPA - viale Bodio, 33 , 
MILANO (MI) MILANO (MI), cod.fisc. 
01699520159/p.i. IT  01699520159 

 
1. Di  liquidare  alla  ditta  Marsh spa broker  con sede legale  in  Milano ed operativa  a 

Padova la somma di euro 3.000,00 a mezzo bonifico bancario sul conto corrente c/o 



CITIBANK N.A. cod. IBAN IT68O0356601600000126207034 Cod. SWIFT: CITIITMX con 
causale  n.  di  riferimento   CC-5154066  CIG  Z8338935CD  per  la  polizza  RCTO 
(responsabilità civile verso terzi degli operatori) periodo 31.12.2022/31.12.2023; 

2. Di pubblicare il presente provvedimento all’Albo on Line dell’Ente.

Il Presidente

 Moreno Gasparini



N.RO DATA PROPOSTO DA
DATA 

ESECUTIVITA’  

257 17/11/2022 Ufficio Amministrativo 22/11/2022

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione polizza RCTO n. 222032000090 SocietÃƒÂ  
Cattolica di Assicurazione (euro 3.000,00 CIG Z8338935CD) a mezzo Marsh spa sede 
legale Milano Via Bodio 33 e sede operativa Padova via San Crispino, 114 

Si  attesta  la  copertura  finanziaria  della  spesa  ai  sensi  dell’art.  151,  comma 4,  D.Lgs. 

267/2000.

Si autorizza l’ordinazione ai sensi del Regolamento per le spese in economia.

IL RESPONSABILE DELLA RAGIONERIA

 Augusta Carzoli

Riferimento pratica finanziaria : 2022/280

Impegno Capitolo Articolo Importo

513/2022  1362  0  3.000,00
 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il  sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia del presente decreto viene affissa 
all’Albo on line il  e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al .

Porto Viro, ILFUNZIONARIO 
RESPONSABILE

 Dott. Sergio Pozzato

E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente.

Porto Viro, 01/02/2023 

ILFUNZIONARIO 
RESPONSABILE

 Dott. Sergio Pozzato


	Decreto del Presidente N. 257 DEL 17/11/2022
	N.RO
	DATA
	data ESECUTIVITA’
	OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione polizza RCTO n. 222032000090 SocietÃƒÂ  Cattolica di Assicurazione (euro 3.000,00 CIG Z8338935CD) a mezzo Marsh spa sede legale Milano Via Bodio 33 e sede operativa Padova via San Crispino, 114


